
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna 

Tel. 051.221483 - 233975  Fax 223168   

www.conservatoriobologna.it   

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna  ~ 
 

 

 

 

Prot.  N. 126/VII/19/4 Bologna, 12/01/2017 
 
 
 Ai Sigg. Componenti la Commissione 
 Loro Sedi 

                                                                              
 
Oggetto: nomina e convocazione Commissione selezione per contratti di collaborazione, A.A. 2016-
2017 docenze corsi Propedeutici Jazz  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la procedura selettiva pubblica per prove pratiche d’esame e titoli per l’individuazione di destinatari 
di contratti di collaborazione per docenze di corsi Propedeutici Jazz - Prot. n° 7468/VII/19/3 del 
13/12/2016; 
 
 

D E C R E T A 
 

1. La costituzione della Commissione per l’individuazione di destinatari di contratti di collaborazione 
per docenze di corsi Propedeutici Jazz per l’A.A. 2016-2017; 

 
2. Detta Commissione risulta così composta: 

 
    Presidente: M° Stefano Malferrari 
    Membri:  M° Tomaso Lama, Prof.ssa Diana Toro  
 

3.   La Commissione è convocata per il giorno sabato 14/01/2017 alle ore 10,00 presso i locali della 
Direzione per la valutazione delle candidature pervenute.  

 
 
 
 
  
                         IL DIRETTORE 
                  (M° Vincenzo De Felice)                                                                                                                       

 


